* DE FRONTKL IEVERS

* PE|ZEGEM-DROESHOUT

217 203 51 45 45
¥ 3% 34 20 2
¥ 3% 3B 20 2
8 38 3B 20 2
¥ 3% 3B 20 2

PL TOT NAAM GEM

1 122.50 MERTENS HERMAN MER

2 11.00 VAN ROY KOEN ASS

3 MERTENS GEERT OPW

4 71.25 LAUNERS ALFONS MOL

5 258.75 V.D.MOORTEL OCTAAF LON

6 15.00 VERSTAPPEN JOZEF  HAM

6  8.50 VERSTAPPEN JOZEF  HAM

8 VERSTAPPEN JOZEF  HAM

9 96.25 VAN ROY KOEN ASS

10 11.00 VAN ROY KOEN ASS
11 11.00 VAN ROY KOEN ASS
12 11.00 VAN RIET EMIEL MER
13 11.00 VERDONCK ROBERT ~ BUG
14 71.25 LAUNERS ALFONS MOL
15 11.00 DENIL HERMAN BRU
16 VAN ROY KOEN ASS
17 15.00 VAN ROY KOEN ASS
18 67.50 VASTENAVONDT JAN  ESS
19 11.00 VERDONCK ROBERT ~ BUG
20 8.50 VAN DER WILDT LUC LON
21 6.00 VERCAUTEREN ETIENN MER
22 VAN ROY KOEN ASS
23 94.00 V.D.MOORTEL OCTAAF LON
24 8.50 VERSTAPPEN JOZEF  HAM
25  8.50 VERSTAPPEN JOZEF  HAM
26 8.50 VERSTAPPEN JOZEF  HAM
27 52.50 MEERT RICHARD fioL
28 85.70 VASTENAVONDT JAN  ESS
29 52.50 GAUCHEZ ROBERT BUG
29 27.50 GAUCHEZ ROBERT BUG
31 11.00 DENIL HERMAN BRU
32 11.00 DENIL HERMAN BRU
33 11.00 DENIL HERMAN BRU
34 VAN DER STRAETEN J OPW
35 11.00 DENIL HERMAN BRU
36 8.50 VAN DER STRAETEN J OPW
37 5.00 VAN ROY KOEN ASS
38 2.50 VAN DER STRAETEN J OPW
39 139.50 V.D.MOORTEL OCTAAF LON
40 11.00 VAN LAECKEN ALOIS ASS
41 278.00 MEERT RICHARD oL
42 11.00 LAUWERS ALFONS MOL
43 16.00 LAUWERS ALFONS MOL
44 8.50 VAN DER STRAETEN J OPW
45 11.00 LUPPENS EDDY MOL
46 19.00 LAUWERS ALFONS MOL
47 8.50 VAN DER STRAETEN J OPW
48 11.00 VERDONCK ROBERT ~ BUG
49 8.50 VAN DER STRAETEN J OPW
50  64.20 MERTENS HERMAN MER
51 16.00 LUPPENS EDDY oL
52 21.00 LAVBERTS FREDDY  MEI
53 11.00 VAN DER STRAETEN J OPW
54 46.00 VERDONCK ROBERT ~ BUG
55 45.00 VAN DER STRAETEN J OPW
56 11.00 VERSTAPPEN JOZEF  HAM
57 VERSTAPPEN JOZEF  HAM
58  11.00 MEERT RICHARD oL
59  65.00 VAN DER STRAETEN J OPW
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35 DIVERS

* NOYON 13-09-20 * Los : 09.00
* 411 JONGE * Basis: 180000
6 7 8 9 A B C KRT STUNT BONS BOM INL 1°AF
19 17 1 7 0 0 0 MIEZEN 308 19 110 10 297 9
0 0 AS2
0 0 0S2 * (C)2020w Data Technology Deerli jk
0 0 RAKEND * 38 Deelnemers
0 0 S2/4  * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
AD D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ AS2 0S2 RAKE S2/4 KRTSTUNT BONS
10 1 178332 BE2087770-20 10.56379 1529.0187 5 2150 - - - - - 7500 -
41 17 172462 BE1126422-20 10.53330 1518.8199 2 500 - - - - - - -
8 3 177004 BE2132570-20 10.56599 1512.8763 - - - - - - - -
18 1 173827 BE2087401-20 10.54581 1511.9555 7 6525 - - - - - - -
5 2 187186 BE2028380-20 11.04020 1509.1588 9 15275 - - - - - 5000 -
36 9 174271 BE2073011-20 10.55371 1507.2956 3 900 - - - - - - -
36 17 2 BE2073047-20 10.55371 1507.2956 1 250 - - - - - - -
36 24 3 BE2073057-20 10.55451 1505.5593 - - - - - - - -
41 2 2 BE2029331-20 10.54420 1503.5920 7 6525 - - - - - 2500 -
4122 3 BE2029332-20 10.54440 1503.1551 2 500 - - - - - - -
415 4 BE2029258-20 10.54520 1501.4103 2 500 - - - - - - -
12 5 178383 BE2008987-20 10.58541 1500.2565 2 500 - - - - - - -
6 2 180252 BE4056302-20 11.00090 1500.2247 2 500 - - - - - - -
18 2 2 BE2087447-20 10.55591 1498.7024 7 6525 - - - - - - -
122 175311 BE2009062-20 10.57010 1498.1712 2 500 - - - - - - -
4139 5 BE2028876-20 10.55070 1498.1497 - - - - - - - -
4137 6 BE2029319-20 10.55160 1496.2001 - - - - - 1500/N 6 - -
6 1 168497 BE2087100-20 10.52380 1495.9781 7  6150* - - - - - - -
6 1 2 BE4056354-20 11.00310 1495.6604 2 500 - - - - - - -
6 5 183516 BE2087828-20 11.02490 1494.2272 1 250 - - - - - - -
10 1 179637 BE2087162-20 11.00170 1493.4488 - - - - - - - -
41 36 7 BE2029647-20 10.55300 1493.1775 - - - - - - - -
5 4 2 BE2028395-20 11.05290 1491.7200 6  2900* - 2700 - 2700 500/N2 - -
36 18 4 BE2073077-20 10.56551 1490.5361 1 250 - - - - - - -
36 20 5 BE2073022-20 10.56571 1490.1113 1 250 - - - - - - -
36 11 6 BE2073043-20 10.56591 1489.6867 1 250 - - - - - - -
8 2 179764 BE2029660-20 11.00409 1489.5717 7  2150* - - - - - 2500 -
6 2 2 BE2087096-20 10.53080 1489.3665 7 ~ 2150* 1080 1080 1080 1080 500/A 2 - 1000/E 2
10 2 180582 BE4057955-20 11.01270 1486.8835 5 2150 - - - - - 2500 -
10 7 2 BE4057923-20 11.01270 1486.8835 5 2150 - - - - - - -
12 1 2 BE2057840-20 10.58030 1485.0572 2 500 - - - - - - -
121 3 BE2009079-20 10.58050 1484.6380 2 500 - - - - - - -
12 8 4 BE2009085-20 10.58090 1483.8003 2 500 - - - - - - -
35 29 177078 BE2028975-20 10.59210 1483.6866 - - - - - - - -
123 5 BE2009055-20 10.58110 1483.3818 2 500 - - - - - - -
35 12 2 BE2028977-20 10.59230 1483.2724 1 250 - - - - - - -
4133 8 BE2029297-20 10.56200 1482.4814 - - - - - 500IN2 - -
35 23 3 BE2028944-20 10.59270 1482.4445 1 250 - - - - - - -
53 3 BE2028440-20 11.06190 1481.8789 6  2150* 2700 - 2700 - - 2500 800/A 2
14 2 171693 BE2028515-20 10.55529 1481.6235 2 500 - - - - - - -
8§ 1 2 BE2029666-20 11.01209 1481.3883 9 10900* 2700 2700 2700 2700 500/N 2 2500 -
18 8 3 BE2087389-20 10.57231 1480.8280 2 500 - - - - - - -
18 16 4 BE2087450-20 10.57241 1480.6178 2 500 - - - - 500IN2 - -
35 13 4 BE2028981-20 10.59360 1480.5853 1 250 - - - - - - -
6 6 174849 BE2008674-20 10.58070 1480.3076 2 500 - - - - - - -
18 3 5 BE2087443-20 10.57271 1479.9875 2 500 - - - - 800/E3 - -
35 14 5 BE2028926-20 10.59450 1478.7307 1 250 - - - - - - -
6 4 3 BE4056317-20 11.01540 1478.6874 2 500 - - - - - - -
35 16 6 BE2028844-20 11.00000 1475.6500 1 250 - - - - - - -
10 2 2 BE2087774-20 11.00519 1475.4644 2 500 1080 1080 1080 1080 - - -
6 1 2 BE2008638-20 10.58330 1474.8967 2 500 - - - - 500/IN2 - -
2 2 180031 BE2008582-20 11.02080 1474.0529 5  1500* - - - - - - -
35 9 7 BE2028925-20 11.00120 1473.1947 2 500 - - - - - - -
6 3 4 BE4056320-20 11.02230 1472.8476 2 500 - - - - 1000/E 4 - 2500/E 4
35 1 8 BE2028848-20 11.00150 1472.5821 9  900* - - - - - 2500 -
36 5 7 BE2073005-20 10.58221 1472.2772 5  500* - - - - - - -
36 23 8 BE2073026-20 10.58261 1471.4485 - - - - - - - -
8 6 3 BE2029662-20 11.02109 1471.2846 2 500 - - - - - - -
35 3 9 BE2028922-20 11.00220 1471.1548 5  500* - 2700 - 2700 - - -
35 35 10 BE2028919-20 11.00240 1470.7475 - - - - - - - -
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VAN DER STRAETEN J OPW



* DE FRONTKL IEVERS

* PE|ZEGEM-DROESHOUT

100
101
102
103
104
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109
110
Lk
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13
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115
116
17
18
19
120
121
122
123
124
125
126
127
128

TOT NAAM GEM
11.00 VERSTAPPEN JOZEF  HAM
11.00 MERTENS HERMAN MER

6.00 LUYPAERT TOM
16.00 MEERT RICHARD oL
11.00 VERCAUTEREN ETIENN MER

6.00 CAUDRON SYLVAIN  MER
11.00 VAN ROY KOEN ASS

8.50 LIEVENS JOHAN BUG

123.00 VAN DER STRAETEN J OPW
51.00 VAN DER STRAETEN J OPW
VAN RIET EMIEL MER

8.50 VAN DER STRAETEN J OPW

5.00 VAN DER STRAETEN J OPW

6.00 VERCAUTEREN ETIENN MER

VERSTAPPEN JOZEF  HAM
11.00 VERSTAPPEN JOZEF  HAM
11.00 VERSTAPPEN JOZEF  HAM
11.00 LAUWERS ALFONS MOL
16.00 LAUWERS ALFONS MOL
11.00 GAUCHEZ ROBERT BUG
6.00 CAUDRON SYLVAIN  MER
6.00 CAUDRON SYLVAIN  MER

11.00 VANDERMINNEN ROLAN LON
41.00 V.D.MOORTEL OCTAAF LON

15.75 GAUCHEZ ROBERT BUG
23.75 GAUCHEZ ROBERT BUG
18.00 GAUCHEZ ROBERT BUG
10.00 CAUDRON SYLVAIN  MER
10.00 LEMAIRE LOUIS BRU
5.00 VAN ROY KOEN ASS
10.00 LUPPENS EDDY MOL
10.00 MERTENS HERMAN MER
10.00 DE HERTOGH FRANS ~ OPW
15.00 DE HERTOGH FRANS ~ OPW
15.00 MERTENS HERMAN MER
10.00 VAN ROY KOEN ASS
10.00 LAUWERS ALFONS MOL
10.00 DENIL HERMAN BRU
10.00 LORIES VEERLE MER
15.00 VAN ROY KOEN ASS
15.00 VAN LAECKEN ALOIS ASS
15.00 LUPPENS EDDY MOL

VAN DER STRAETEN J OPW
SCHAUKENS FREDDY ~ ASS
7.50 VAN DER STRAETEN J OPW
7.50 VERSTAPPEN JOZEF  HAM
10.00 DE HERTOGH FRANS ~ OPW
7.50 VERSTAPPEN JOZEF  HAM
22.00 VAN ROY KOEN ASS
15.00 VAN ROY KOEN ASS
12.50 VAN DER WILDT LUC LON
VERSTAPPEN JOZEF  HAM
VAN ROY KOEN ASS
10.00 VRIJDERS DANIEL ~ MER
VERSTAPPEN JOZEF  HAM
10.00 VAN DER STRAETEN J OPW
5.00 VAN DER STRAETEN J OPW
7.50 VAN HEREWEGEN LEO OPW

15.00 VAN ROY KOEN ASS
12.50 BOEYKENS KRIS BUG

VERSTAPPEN JOZEF  HAM
12.50 BOEYKENS KRIS BUG
64.40 LAMBERTS FREDDY  MEI
10.00 VAN ASSCHE GLENN  MER
7.50 BOEYKENS KRIS BUG
10.00 DENIL HERMAN BRU

10.00 VERCAUTEREN ETIENN MER
10.00 DE GIETER JEAN HAM

~
—_ o

* NOYON

* 411 JONGE

9 BE2073024-20
3 BE2087771-20
179561 BE2132561-20
4 BE2029654-20
2 BE2087142-20
179218 BE2018970-20
9 BE2019123-20
180325 BE4059010-20
11 BE2028911-20
12 BE2028909-20
2 BE4081112-20
13 BE2028923-20
14 BE2028857-20
3 BE2087141-20
10 BE2073021-20
11 BE2073006-20
12 BE2073013-20
6 BE2087396-20
7 BE2087395-20
3 BE4057962-20
2 BE2018935-20
3 BE2018960-20
186279 BE2029057-20
4 BE2028431-20
4 BE4057977-20
5 BE4057987-20
6 BE4057936-20
4 BE2018931-20
177060 BE2006902-20
10 BE1135204-20
3 BE2008633-20
4 BE2087781-20
176508 BE2019200-20
2 BE2019181-20
5 BE2087783-20
11 BE2028878-20
8 BE2087408-20
6 BE2009045-20
179189 BE2087967-20
12 BE2029347-20
2 BE2028494-20
4 BE2008689-20
15 BE2028855-20
171724 BE2090963-20
16 BE2019161-20
13 BE2073009-20
3 BE2019194-20
14 BE2073028-20
13 BE2029430-20
14 BE2029246-20
2 BE2087815-20
15 BE2073020-20
15 BE2019125-20
179652 BE2087360-20
16 BE2073063-20
17 BE2028927-20
18 BE2028861-20
174919 BE2062263-20
16 BE2029302-20
179138 BE4056427-20
17 BE2073076-20
2 BE4056405-20
2 BE2008589-20
179189 BE2087009-20
3 BE4056475-20
7 BE2057846-20
4 BE2087152-20
174519 BE2072873-20

11
11
11
11
11

.01169
02110
.02289
.02260
.02140

10.57390

11
11
11
11
11
11
11

.03060
.00550
.00550
.01491
.00570
.00580
.02440

10.59111
10.59171
10.59191
10.59041
10.59051

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

.03530
.03000
.03010
07571
.08350
.04050
.04050
.04100
.03140
.01450

10.58370

11
11
11
11
11

.00190
.02519
.01390
01430
.03139

10.59130

11
11
11

00131
.01150
.03560

10.59170
10.58469

11
11

.00590
.02320

10.58520

11
11
11
11

.02410
.00491
.02230
.00511

10.59380
10.59390

11
11

07210
.00571

10.59440

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

.04520
.01081
.03090
.03150
.01499
.00190
.05000
01381
.05040
.05430
.05090
.05090
.02290
.05320
.02001

SNELHEID NR MIEZ  AS2

1470.4139 3
1470.3954 2
1469.6031

1467.6809 5
1467.2230

1466.1958

1465.8904 2
1464.8660 1
1464.4631 5
1464.4631 2
1464.3362

1464.0595 1
1463.8578

1463.6366

1462.1890

1460.9632 7
1460.5551 3
1459.8928 2
1459.6885 2
1457.6779 5
1457.0569

1456.8595

1455.8544 2
1455.7563 3
1455.3284 5
1455.3284 5
1454.3517 5
1454.2981 5
1454.2916 2
1453.9441

1453.2401 2
1451.4467 2
1450.9494 2
1450.1547 2
1447.1280 2
1446.6266 2
1445.9275 2
1445.8639 2
1445.8499 2
1445.8181 2
1445.4503 2
1445.2321 2
1445.1415
14446775
1443.3745
1442.4218 1
1442.2552 2
1442.0240 1
1441.5882 2
1441.3874 2
1441.0365 1
1440.8317

1440.3842

1438.7507 2
1438.6511

1437.9050 2
1436.7383

1435.7433 1
1433.4007 2
1433.1040 1
1432.7373

1432.3401 1
1432.0377 5
1431.7938 2
1431.3863 1
1431.3049 2
1430.9904

1430.4641 2

13-09-20 * Los

: 09.00

* Basis: 180000

INL 1°AF

10.58311

0s2

500 - -
500 - -

500* - -

500 - -
250 - -
500*
500 - -
250 - -

500* - -
500* - -
500 - -
500 - -
500 - -

500 - -
500 - -
500 - -
500 - -
500 - -
500* - -
500 - -

500 - -
500 - -
500 - -
500 - -
500 - -
500 - -
500 - -
500 - -
500 - -
500 - -
500 - -
500 - -

250 - -
250 - -
500 - -
250 - -
500 - -
500 - -
250 - -

500 - -

500 - -

250 - -
500 - -
250 - -

250 - -
500* 900* 1080
500 - -
250 - -
500 - -

500 - -

RAKE

1080

600
600
600
600
600
600
600
600
600
575
575
500
500
500

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

500
500
500
500
500
500

500
500

500
500
500

500
500
500
500
500
500
500

S
P:

01

5 *

2A



* DE FRONTKL IEVERS

* PE|ZEGEM-DROESHOUT

S
P:

015

*

PL TOT NAAM GEM
129 10.00 DENIL HERMAN BRU
130 10.00 LEMAIRE LOUIS BRU
131 5.00 CAUDRON SYLVAIN  MER
132 5.00 CAUDRON SYLVAIN  MER
133 50.00 MERTENS HERMAN MER
134 15.00 VRIJDERS DANIEL ~ MER
135 VERSTAPPEN JOZEF  HAM
136 20.00 GAUCHEZ ROBERT BUG
137 33.00 GAUCHEZ ROBERT BUG
138 5.00 VERCAUTEREN ETIENN MER
139 10.00 LUPPENS EDDY MOL
140 10.00 VAN DER WILDT LUC LON
141 10.00 CORNELIS PIERRE ~ MER
142 10.00 VAN RIET EMIEL MER
143 VAN DER STRAETEN J OPW
144 SEGERS KENNY MER
145 5.00 CAUDRON SYLVAIN  MER
146 VAN LAECKEN ALOIS ASS
147 7.50 SCHAUKENS FREDDY  ASS
148 SCHAUKENS FREDDY ~ ASS
149 46.40 VAN ROY KOEN ASS
150 SCHAUKENS FREDDY ~ ASS
151 SCHAUKENS FREDDY ~ ASS
152 7.50 SCHAUKENS FREDDY  ASS
153 7.50 SCHAUKENS FREDDY  ASS
154 10.00 VAN ROY KOEN ASS
155 7.50 VERSTAPPEN JOZEF  HAM
156 VAN ROY KOEN ASS
157 10.00 VRIJDERS DANIEL ~ MER
158 7.50 SCHAUKENS FREDDY  ASS
159 75.00 VERSTAPPEN JOZEF  HAM
160  10.00 VAN RIET EMIEL MER
161 10.00 VAN DEN BROECK LOT MER
162 10.00 VAN RIET EMIEL MER
163 10.00 VAN ROY KOEN ASS
164 10.00 CORNELIS PIERRE ~ MER
165  10.00 VAN LAECKEN ALOIS ASS

*12.00 VAN DER STRAETEN J OPW

*10.00 GAUCHEZ ROBERT
*15.00 DE HERTOGH FRANS
* 116.00 GAUCHEZ ROBERT

¥ 12.00 MERTENS HERMAN
*20.00 DENIL HERMAN

BUG
OPW
BUG
MER
BRU

*30.00 VAN ROY KOEN ASS
* 40.00 BOEYKENS KRIS BUG
* 60.00 MERTENS HERMAN MER
*50.00 SCHAUKENS FREDDY  ASS

36 22
10 6
10 8
10 7
6 5
6 4
51
128
35 33
25 18
14 2
1413
341
3429
a1
34 25
34 15
343
349
41 8
36 16
41 26
4 2
34 2
36 34
123
4 2

~
ro

* NOYON 13-09-20 * Los : 09.00
* 411 JONGE * Basis: 180000

AD ID AFSTAND RING ~ JR JUIST SNELHEID NR MIEZ AS2 OS2 RAKE S2/4 KRTSTUNT  BONS BOM
8 BE2009087-20 11.02350 1430.1373 2 50 - - - - - -

2 BE2006934-20 11.03520 1429.4403 2 50 - - - - - -

5 BE2018936-20 11.05240 1429.1707 - e e - -

6 BE2018963-20 11.05260 1428.7909 - e e - -

6 BE2087780-20 11.04529 1428.0078 2 50 - - - - - -

2 BE2087371-20 11.05520 1427.3199 2 50 - - - - 500N2 - - -

18 BE2073079-20 11.02061 1427.2614 - e .- -

7 BE4057949-20 11.06330 1426.9617 5 5000 - - - - - -

8 BE4057915-20 11.06380 1426.0226 5 5000 - - - - - -

5 BE2087167-20 11.06000 1425.6905 - e e - -

5 BE2008635-20 11.02420 1425.01222 50 - - - - - -

3 BE2087798-20 11.08500 1424.4450 2 50 - - - - - -
177113 BE2009215-20 11.04250 1423.54722 50 - - - - - -
3 BE2008962-20 11.05201 1423.2497 2 500 - - - - - -

19 BE2028987-20 11.04310 1422.1229 - e e - -
178829 BE2018703-20 11.05460 1421.9109 - e e .- -
7 BE2018938-20 11.06090 1420.6738 - e - - -

3 BE2028485-20 11.00569 1419.5566 - e .- -

2 BE2090970-20 11.01040 1418.42511 250 - - - - - -

3 BE2090984-20 11.01050 1418.2299 - e e .- -

17 BE2029326-20 11.01380 1417.8844 9  500* 540* 540* 720* 540* - - - -

4 BE2090989-20 11.01080 1417.6445 - e - -

5 BE2090985-20 11.01100 1417.2545 - e e - -

6 NL1722408-20 11.01140 1416.47511 250 - - - - - -

7 BE2090964-20 11.01150 1416.2804 1 250 - - - - - -

18 BE2029321-20 11.01530 1414.97612 500 - - - - - -

19 BE2073007-20 11.03111 1414.709% 1 250 - - - - - -

19 BE1135233-20 11.01550 1414.5892 - e .- -

3 BE2087340-20 11.07000 141458272 50 - - - - - -

8 NL1722413-20 11.01250 1414.33%63 1 250 - - - - - -

20 BE2073048-20 11.03141 1414.1356 - - - - - T500N20 - - -

4 BE2009058-20 11.06091 1414.0360 2 50 - - - - - -
176719 BE2087312-20 11.04590 1413.9405 2 50 - - - - - -
5 BE2057802-20 11.06111 1413.6625 2 50 - - - - - -

20 BE2029209-20 11.02000 1413.6230 2 50 - - - - - -

2 BE2009204-20 11.05190 1413.323%6 2 50 - - - - - -

4 BE2028486-20 11.01379 1411.5814 2 500 Winnaar 25 kg Vanrobaeys -

20 BE2028943-20 11
9 BE4057965-20 11
4 BE2019190-20 11

10 BE4057963-20 11
7 BE2087794-20 11

10 BE2009095-20 11

24 BE1135220-20 11

27 NL1722407-20 11

13300 1341.8577 1
14539 1321.9733 2

Geld buiten de prijzen tot
.05270 1411.5424 7
.08510 1401.4901 5
.06040 1400.1163 7
.09040 1399.1374 5
.07459 1395.7813 2
.08030 1369.0824 2
.06230 1364.5945 5
6 BE4056490-20 11.
8 BE2087791-20 11.
.33280 1118.9661 1

500
500
500
500

500
500
500
500
500
500
500

500
500

500

500
500
500
500

500
500

500
500
500
500
500

3000/E10
1200/A 5
2000/E 6

5000/E15

- 1500/E 3
- 8000/E10

- 3000/A 5
- 4000/E 6
- 6000/E 8


koenv
25-


* DE FRONTKL IEVERS * NOYON 13-09-20 * Los : 09.00 S:015 *

* PE|ZEGEM-DROESHOUT * 83 OUDE * Basis: 180000 P: 1*
1 2 3 4 5 6 7 8 9 A B C KRT STUNT BONS BOM INL 1°AF  2A  3A FRNT
3 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 0 0 13 0 0 0 0 DIVERS
0 0 0 0 0 0 0 AS2
0 0 0 0 0 0 0 0S2 * (C)2020w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0 RAKEND * 4 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 0 S2/4  * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
PL TOT NAAM GEM AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT BONS BOM INL 1°AF 2A  3A FRNT
1 VAN ROY KOEN ASS 41 17 172462 BE1126422-20 10.53330 1518.8199 - - - - - - I
2 8.00 V.D.MOORTEL OCTAAF LON 5 2 187186 BE2028380-20 11.04020 1509.1588 2 500 - - - - - - -3 - - - -
3 8.00 VAN ROY KOEN ASS 41 2 2 BE2029331-20 10.54420 1503.5920 2 500 - - - - - - =% - - - -
4 VAN ROY KOEN ASS 4122 3 BE2029332-20 10.54440 1503.1551 - - - - - - R T
5 VAN ROY KOEN ASS 41 5 4 BE2029258-20 10.54520 1501.4103 - - - - - - S R T
6 VAN ROY KOEN ASS 4139 5 BE2028876-20 10.55070 1498.1497 - - - - - - I
7 VAN ROY KOEN ASS 4137 6 BE2029319-20 10.55160 1496.2001 - - - - - - I
8 VAN ROY KOEN ASS 41 36 7 BE2029647-20 10.55300 1493.1776 - - - - - - I
9  8.00 V.D.MOORTEL OCTAAF LON 5 4 2 BE2028395-20 11.05290 1491.7200 2 500 - - - - - - =% - - - -
10 VAN DER STRAETEN J OPW 35 29 177078 BE2028975-20 10.59210 1483.6866 - - - - - - R T
1" VAN DER STRAETEN J OPW 35 12 2 BE2028977-20 10.59230 1483.2724 - - - - - - S R T
12 VAN ROY KOEN ASS 4133 8 BE2029297-20 10.56200 1482.4814 - - - - - - I
13 VAN DER STRAETEN J OPW 35 23 3 BE2028944-20 10.59270 1482.4445 - - - - - - I
14 8.00 V.D.MOORTEL OCTAAF LON 5 3 3 BE2028440-20 11.06190 1481.8789 2 500 - - - - - - -3 - - - -
15 VAN DER STRAETEN J OPW 35 13 4 BE2028981-20 10.59360 1480.5853 - - - - - - R T
16 VAN DER STRAETEN J OPW 35 14 5 BE2028926-20 10.59450 1478.7307 - - - - - - R T
17 VAN DER STRAETEN J OPW 35 16 6 BE2028844-20 11.00000 1475.6500 - - - - - - S R T
18 VAN DER STRAETEN J OPW 35 9 7 BE2028925-20 11.00120 1473.1947 - - - - - - I
19 8.00 VAN DER STRAETEN J OPW 35 1 8 BE2028848-20 11.00150 1472.5821 2 500 - - - - - - -3 - - - -
20 8.00 VAN DER STRAETEN J OPW 35 3 9 BE2028922-20 11.00220 1471.1548 2 500 - - - - - - -3 - - - -
21 VAN DER STRAETEN J OPW 35 35 10 BE2028919-20 11.00240 1470.7475 - - - - - - EE R
22 VAN ROY KOEN ASS 4118 9 BE2019123-20 10.57390 1465.8904 - - - - - - R T
23 8.00 VAN DER STRAETEN J OPW 35 4 11 BE2028911-20 11.00550 1464.4631 2 500 - - - - - - -3 - - - -
23 VAN DER STRAETEN J OPW 35 7 12 BE2028909-20 11.00550 1464.4631 - - - - - - I
25 VAN DER STRAETEN J OPW 35 11 13 BE2028923-20 11.00570 1464.0595 - - - - - - I
26 VAN DER STRAETEN J OPW 35 27 14 BE2028857-20 11.00580 1463.8578 - - - - - - I
27 8.00 V.D.MOORTEL OCTAAF LON 5 § 4 BE2028431-20 11.08350 1455.7563 2 500 - - - - - - =% - - - -
28 VAN ROY KOEN ASS 41 40 10 BE1135204-20 10.58370 1453.9441 - - - - - - R T
29 VAN ROY KOEN ASS 41 24 11 BE2028878-20 10.59130 1446.6266 - - - - - - S R T
30 VAN ROY KOEN ASS 41 9 12 BE2029347-20 10.59170 1445.8181 - - - - - - I
31 VAN DER STRAETEN J OPW 35 31 15 BE2028855-20 11.02320 1445.1415 - - - - - - I
32 VAN DER STRAETEN J OPW 35 24 16 BE2019161-20 11.02410 1443.3745 - - - - - - I
33 VAN ROY KOEN ASS 4116 13 BE2029430-20 10.59380 1441.5882 - - - - - - R T

34 VAN ROY KOEN ASS 41 11 14 BE2029246-20 10.59390 1441.3874 - - - - - - S



Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Noyon van zondag 13 september 2020 - 411 Jonge

Meters/minuut eerste prijs : 1529.02

Duur van de prijskamp : 9 minuten en 42 sec.
Meters/minuut laatste prijs : 1411.58
BOEYKENS KRIS 6 3 50% 0 0% 0 0% 120
CAUDRON SYLVAIN 14 7 50% 0 0% 3 21% 66
CORNELIS PIERRE 5 2 40% 0 0% 0 0% 141
DE GIETER JEAN 16 1 6% 0 0% 0 0% 128
DE HERTOGH FRANS 5 3 60% 0 0% 0 0% 93
DENIL HERMAN 12 8 67% 5 42% 5 42% 15
GAUCHEZ ROBERT 10 8 80% 2 20% 3 30% 29
LAMBERTS FREDDY 2 2 100% 0 0% 1 50% 52
LAUWERS ALFONS 18 8 44% 2 11% 7 39% 4
LEMAIRE LOUIS 14 2 14% 0 0% 0 0% 89
LIEVENS JOHAN 6 1 17% 0 0% 1 17% 68
LORIES VEERLE 3 1 33% 0 0% 0 0% 99
LUPPENS EDDY 6 5 83% 0 0% 2 33% 45
LUYPAERT TOM 3 1 33% 0 0% 1 33% 63
MEERT RICHARD 8 4 50% 2 25% 4 50% 27
MERTENS GEERT 8 1 13% 1 13% 1 13% 3
MERTENS HERMAN 10 6 60% 1 10% 3 30% 1
SCHAUKENS FREDDY 34 8 24% 0 0% 0 0% 104
SEGERS KENNY 25 1 4% 0 0% 0 0% 144
VAN ASSCHE GLENN 1 50% 0 0% 0 0% 124
VAN DE MOORTEL OCTAAF 4 80% 3 60% 3 60% 5
VAN DEN BROECK LOTTE 1 25% 0 0% 0 0% 161
VAN DER STRAETEN JAN 35 19 54% 3 9% 14 40% 34
VAN DER WILDT LUC 6 3 50% 1 17% 1 17% 20
VAN HEREWEGEN LEO 4 1 25% 0 0% 0 0% 118
VAN LAECKEN ALOIS 14 4 29% 1 7% 1 7% 40
VAN RIET EMIEL 12 5 42% 1 8% 2 17% 12
VAN ROY KOEN 41 20 49% 8 20% 9 22% 2
VANDERMINNEN ROLAND 9 1 11% 0 0% 0 0% 83
VASTENAVONDT JAN 6 2 33% 2 33% 2 33% 18
VERCAUTEREN ETIENNE 10 5 50% 1 10% 3 30% 21
VERDONCK ROBERT 6 4 67% 2 33% 4 67% 13
VERSTAPPEN JOZEF 36 20 56% 6 17% 12 33% 6
VRIJDERS DANIEL 4 3 75% 0 0% 0 0% 114




Analyse van de prijswinnaars
Vlucht uit Noyon van zondag 13 september 2020 - 83 Oude

Meters/minuut eerste prijs : 1518.82
Duur van de prijskamp : 6 minuten en 5 sec.
Meters/minuut laatste prijs : 1441.39
. Aantal Aantal o it Prijzen per % prijs  Prijzen per % prijs .
tiefhebber mee prijzen % prijs 10-tal per 10-tal 5-tal per 5-tal Eerste duif
VAN DE MOORTEL OCTAAF 5 4 80% 1 20% 3 60% 2
VAN DER STRAETEN JAN 35 16 46% 0 0% 5 14% 10

VAN ROY KOEN 41 14 34% 7 17% 8 20% 1
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